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قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق



ایا می خواهید از زمان قطعی برق با خبر شوید؟

ایا میخواهید برنامه ای داشته باشید که نمایش موقعیت امدادها و اکیپهای اعزام شده روی نقشه بصورت لحظه ای را به شما نشان دهد؟

ایا به دنبال برنامه ای برای اطلاع رسانی خاموشی برق هستید؟

ایا میخواهید اطلاع رسانی قطع برق را با یک برنامه داشته باشید؟

ایا میخواهید برنامه اطلاع رسانی قطع برق داشته باشید؟ 

برای موارد بالا برنامه قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق را دانلود کنید.



برق یکی از نیازهای ضروری بشر امروز می باشد و بدون شک در دسترس بودن همیشگی و با کیفیت این سرویس از انتظارات مسلم مشترکین می باشد که تاثیر مستقیم بر فعالیتهای روزمره و کیفیت زندگی دارد.

بسیاری از فعالیتهای اجتماعی، اقتصادی و صنایع نیازمند انرژی برق است. از طرفی فرایند تولید، انتقال و توزیع برق یک فرایند پیچیده است و ایجاد قطعی برق که به دلایل تعمیرات و نگهداری یا حفظ پایداری شبکه رخ می هد اجتناب ناپذیر است هرچند با استفاده از تکنولوژی ها و برنامه اطلاع رسانی قطع برق پیشرفته وقوع آن به حداقل می سد.

بعلاوه وجود رخدادهای ناخواسته ناشی از حوادث و عیب در تجهیزات نیز می تواند باعث قطع برق مشترکین گردد با برنامه اطلاع رسانی قطع برق میتوانید از رخدادها جلوگیری کنید

امروزه با ایجاد سامانه های پیشرفته و برنامه قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق در اکثر شرکتهای توزیع برق ایران امکان اطلاع رسانی این رخدادها از قبل و یا بعد از آن رخداد آن به مشترکین متاثر از خاموشی وجود دارد این موضوع می تواند 

تا حدودی امکان برنامه ریزی و یا ایجاد آمادگی برای مشترکین فراهم سازد.

همچنین قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق در دسترس تر و ساده تر برای گزارش مشترکین از رویدادهای اشتراک خود، شبکه روشنایی معابر و یا خطرات و اشکالات در شبکه توزیع فراهم گردیده است 

که باعث افزایش سرعت و دقت در رفع این معایب از طرف شرکتهای توزیع برق گردیده است.

اپلیکیشن قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق در راستای اطلاع رسانی خاموشیهای با برنامه و بی برنامه شرکتهای توزیع برق پیاده سازی شده است.

در قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق کاربران می توانند با اطلاع رسانی قطع برق قبل از وقوع خاموشی دریافت نموده و اقدامات مقتضی را در این راستا انجام دهند.

از امکانات برنامه قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق :

1. اعلام خاموشی

2. اطلاع از خاموشیهای جاری

3. اطلاع رسانی قطع برق

4. اطلاع از خاموشیهای سایر مناطق

5. اعلام مشکل در اطلاع رسانی خاموشی



همزمان با گرم شدن هوا قطعیها گستردهتر شده است. اگر برنامه قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق را داشته باشید میتوانید با اطلاع رسانی قطع برق قبل از وقوع خاموشی اسوده خاطر باشید.

پس از خاموشیهای پراکنده در تهران سرانجام اولین جداول خاموشی تهران منتشر شد و مشترکان می توانند با برنامه قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق از جزئیات خاموشی ها مطلع شوند 

به دنبال کاهش بارندگی و افزایش مصرف برق در کشور، شاهد قطع برق پراکنده هستیم و همین مساله احتمال انتشار جداول خاموشی را قوی تر کرده است برنامه اطلاع رسانی قطع برق جدول مناسبی را در این زمینه برای شما عزیزان تهیه کرده است.



ویژگی ها قطعی برق: اطلاع رسانی خاموشی برق:



اطلاع رسانی قطع برق

قابلیت به اشتراک گذاری اطلاع رسانی قطع برق

قابلیت دانلود و ذخیره اطلاع رسانی قطع برق
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